Ofício nº 277/2026
Ibitinga, 19 de fevereiro de 2026.

Assunto: Resposta ao requerimento nº 815/2026, da Comissão de Orçamento, Finanças e
Contabilidade.

Senhor Presidente:

Acuso  o  recebimento  do  requerimento  nº  815/2026,  da
Câmara Municipal, ao referente Impacto Financeiro ao PLO 180/2025.

Segue  em  anexo,  como  parte  integrante  da  presente
resposta, com base nas informações prestadas pela Secretaria de Finanças, nota técnica sobre
a questão para apreciação da Comissão.

Atenciosamente,

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

		2026-02-20T13:22:00+0000